
  

Det er Holla og Helgen menigheter og Lunde og Flåbygd Kyrkjelyd  som 

inviterer til dette arrangementet  i regi av trosopplæringen.  

Leir for 8.klasse er et ledd i kirkas  

trosopplæringsprogram.  

Hilsen Liv Mari Bjerva Bøstein 

Trosopplæringskoordinator 

Mobil: 45 27 82 56 

TA MED: 

Sovepose/dyne, pute, laken , tøy til fritidsaktiviteter 

ute, varmt tøy, badetøy, innetøy, evt. tøfler, vindtett 

tøy/regntøy, joggesko/tursko, toalettsaker, håndkle,  

tøyskift,  ta med instrument (hvis du synger/spiller) 

Ta ikke med Pc og andre digitale ”duppeditter”. 

Røyk og rusmidler er ikke lov . 

BILDER: 

I løpet av leiren vil det helt sikkert bli tatt bilder fra aktiviteter,  samlinger osv. Vennligst 

gi oss beskjed hvis dere ikke ønsker at bilder skal bli publisert på internettsider, i menig-

hetsblad, leirbrosjyre, photostory osv. 



 

TRANSPORT: 

Foreldre / foresatte må selv sørge for transport til og fra Valle   

(Kragerø), her tar vi båten videre til Jomfruland. Vi oppfordrer  

til samkjøring.  (det tar ca 70 min å kjøre fra Ulefoss til Valle) 

Båten går  på fredag kl 19.00, vær  der  kl 18.30!    

 Tilbake i Valle  søndag ca kl 15.00.  

 

 

 

 

 

FOR HVEM ? 

Denne leiren er for alle  dere som går i 8.klasse i Lunde og 

Ulefoss.  

Er det spesielle behov vi skal ta hensyn til?  

Si ifra ved påmelding!  Du er hjertelig velkommen!  

Hvis det er noen som ikke har fått invitasjonen, si ifra til oss og 

vi ordner dette. 

HVA  SOM  SKAL  SKJE ? 

Uteaktiviteter, vann-/båt-aktiviteter, supertimer,  

konkurranser, ballspill, underholdningskveld,  

tur rundt  på øya osv. 

PRIS: Leiren koster 800.- kr. (inkluderer taxibåttur,  opphold,   

mat og drikke). Hvis beløpet er vanskelig å innfri, så ta kontakt, 

så finner  vi nok en løsning. 

PÅMELDING  snarest og innen lørdag  14. mai til 

                            liv.mari@nome.kirken.no 

Oppgi følgende  i epost: Navn på deltaker,  telefonnummer,. og 

mailadresse. På foresatte/foreldre::Navn, e:post,, telefonnr. 

Konto til betaling av deltakeravgift: Holla og Helgen Menighet, 

Trosopplæringen: 2650.57.42361   Merk betalingen: 8.kl-leir. 

Påmelding er bindende., og er ikke gyldig før avgiften er betalt. 

Lurt å være tidlig ute med påmelding for å sikre seg plass. 

 

Vi har behov for hjelp til praktiske oppgaver (4 foreldre): 

Lage enkel mat,  være nattevakt osv. 

Hvis du har mulighet til å hjelpe oss, er vi glade for å få  

tilbakemelding så snart som mulig.  (gjerne ved påmelding) 

Det gjør det lettere for oss i planleggingen.  :)  

OM  LEIRSTEDET: 

Jomfruland er ei fascinerende øy. Vi leier Øitangen, som består 

av tre hus, tun og strand/brygge. Det er senger til noen og ma-

drasser til alle, men ikke sengetøy osv.  

Vi tror det kan bli en veldig fin tur og en flott måte å bli kjent på 

før konfirmasjonstiden! Uansett hva du velger. 

 

Merk at denne turen er åpen for alle i 8. klasse, uavhengig av 

type konfirmasjon du velger. 

Forsikring er den enkeltes ansvar. 

 


